et possessionibus orta fuisset materia questionis, tandem propter 
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bonum pacis et concordie in fideles nostros Fridericuin dominum de 

Novo Castro et Jofridum de Kenrich ex utraque parte super causis 

predictis de bona ipsorum volunfafe exstitit compromissuin, ita videlicet, 

ut quidquid arbitri predicti super controversiis et dissensionibus ac 

causis predictis amicabiliter vel de jure dicerent aut pronunciarent, ra- 

tum et finnum deberent habere, tenere et firmiter observare, et nos 

parfem, arbitrium seu ordinationem per arbilros predictos promulgatam 

ad tenendum et observandum arbitrium predictutn conpellere debere- 

mus. Tandem arbitri predicti habito consilio maturo et diligenti partes 

predictas ante omnia amicabiliter concordarunt et super causis predictis 

pronunciaverunt, ita videlicet, ut in omnibus hereditatibus seu bonis 

quibuscunque emptis per dominum Walferum et suam coniugem, quon- 

dam de Mensembourch, avum ipsorum, particeps esse debeat bonis, que 

in archiepiscopatu Treverensi habent, dumtaxat exceptis; item de bonis 

hereditariis, que feuodalia non sunt, idem Jacobus participabit, de qui— 

bus vero bonis dominum regem Boemie et comitem Luccemburgensem 

dominum feuodotarium dixerint, infra hinc et mensem unum post festum 

pasce nunc instanlis ostendere et demonstrare debebunt, quo probato 

et ostenso idem Jacobus in bonis ipsis, que a domino rege Boemie et 

comite Lucelburgense fuerint feuodalia, nichil partis vel juris habebit; 

sin autein ex tune Jacobus ipse in bonis ipsis, que heredilaria et allo- 

dialia dicentur, habere debebit debitam portionem. In cuius rei tesli- 

monium presentes litteras fieri et sigillo maiestatis nostre iussimus coin- 

muniri. Datum Treveris XVI kal. Februarii anno dom. M. ccc°. vice- 

simo primo, regnorum nostrorum anno decimo. 

Drig. ju Äartdrul)e. ©ad SRaieftätOfiegcI tu buufetgetbem Stßad)« nur in 
jwei 53rud)ftüd'en übrig. ©8 »rar hoppelt, auf ber SBorberfcite ber Äönig auf 
bem Jfyrone, auf ber Diiicffcite ein Oiciterfiegel alö ©raf bon fiurenburg mit bem 
Sappen ber ©raffdjaft auf ber ißferbbeefe. 

58) §erjog Senjlatb fdjlicfytet bic Raubet be$ ©rafen 3c'^anu bon «Sponheim 
mit Äonrat bon ber ©d;leibe:t. 1380. 9iob. 23. 

SBenceblaub bau 23el?em, van gotbd gnaben Itevijog ju £u£emborg, 

jü £otyriugett, jü Trabant unb $ü ?pmbovg, margreve beb Ijetlgen 

rtjdfb, bün funbt unb fcnltd; alten luben, bat tvtr itp alfuldje mtbfjel,